

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که ادب ندارد، عقلی برایش نیست.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۳۵



صفحه	۷
شماره	۲۱۳۹
سال	بیست و سوم

مدیرکل ورزش و جوانان فارس:

تمامقد از نمایندگان فارس در لیگ‌های مختلف فوتبال حمایت می‌کنیم



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: این اداره کل تمامی تیم‌های فوتبال فارس در لیگ‌های مختلف فوتبال حمایت می‌کند تا مردم دغدغه‌ای در این خصوص نداشته باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب با اشاره به حاشیه‌های چند روز اخیر که در پی یک برنامه تلوویزیونی در مورد یکی از نمایندگان استان فارس در لیگ دسته یک فوتبال کشور به وقوع پیوست افزود: بدون توجه به این تیم آینده‌سازان برق جدید فارس ادامه می‌دهیم. وی تمرکز بر تداوم موفقیت‌های این تیم و دیگر نماینده فارس در لیگ یک را باهدف صعود به لیگ برتر فوتبال کشور، یکی از برنامه‌های اداره کل ورزش و جوانان فارس برشمرد و افزود: با توجه به محدودیت‌های قانونی که وجود داشته تاکنون نیز از سوی این اداره کل کمک‌های زیادی به این تیم شده که تا پایان لیگ نیز این کمک‌ها ادامه خواهد داشت. کامیاب با تأکید بر اینکه اداره کل ورزش و جوانان فارس حامی تیم آینده‌سازان برق جدید فارس خواهد بود و این تیم را همانند سایر تیم‌ها حمایت خواهد کرد افزود: مسئولین این تیم نیز باید برنامه‌ریزی خود را به‌دوراز مسائل حاشیه‌ای برای موفقیت صعود تیم برق جدید به لیگ دسته بالاتر متمرکز کنند چراکه اگر اجازه ورود حاشیه‌ها به تیم داده شود،

دوره مربیگری درجه سه بدن‌سازی بانوان و آقایان در فارس برگزار شد



رئیس هیئت بدن‌سازی و پرورش اندام استان فارس از پایان برگزاری دوره مربیگری درجه سه بانوان و آقایان به میزبانی شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس و به نقل از کمیته ارتباطات و رسانه هیئت بدن‌سازی و پرورش اندام فارس، محمدعلی فرهنگ مهر رئیس هیئت استان فارس اظهار کرد: دوره مربیگری آقایان از روز شنبه دوم مهرماه لغایت جمعه هشتم دی‌ماه و دوره مربیگری بانوان از روز شنبه ۲۵ آذرماه لغایت اول دی‌ماه برگزار شد و مورد استقبال گرم ورزشکاران قرار گرفت. وی در ادامه گفت: هدف اصلی ما شناساندن ورزش بدن‌سازی به‌عنوان ورزش سلامت‌محور و سالم است و



برپایی مسابقات لیگ برتر شطرنج شهرستان‌های فارس

به میزبانی شهرستان کازرون انجام شد؛
خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین: کمیته شهرستان‌ها با همکاری هیئت شطرنج شهرستان‌های استان فارس، اقدام به برگزاری مسابقات شطرنج قهرمانی شهرستان‌های فارس در قالب لیگ شطرنج شهرستان‌های این استان نمود. حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون گفت: کازرون برای دومین بار میزبان مسابقات فوق است و این دوره از مسابقات در ۷ دور به روش سوئیزی با سر داوری هما نیک‌سرشت داور بین‌المللی شطرنج قضاوت گردید و جدول جهت محاسبه ریتینگ به فیده ارسال می‌گردد. وی افزود: در این دوره از مسابقات ۷۶ بازیکن در قالب ۱۴ تیم هیئت شطرنج فیروزآباد، هیئت شطرنج فیروزآباد ۲، هیئت شطرنج کوار، سایپا هیئت شطرنج لارستان، سایپا هیئت شطرنج لارستان ۲، هیئت شطرنج کازرون ۱، هیئت شطرنج کازرون ۲، هیئت شطرنج کازرون ۳، هیئت شطرنج کازرون ۴، بانوان هیئت شطرنج کازرون، هیئت شطرنج فراشند ۱، هیئت شطرنج فراشند ۲، هیئت شطرنج رستم و هیئت شطرنج نورآباد شرکت داشتند. صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون ادامه داد: با همکاری اعضای کمیته شهرستان‌ها مجوز ۲ تیم رده سنی بانوان را به‌عنوان امتیاز میزبانی کسب نمودیم و با برگزاری مسابقات انتخابی شهرستان، ۱۸ نفر برتر رده سنی را به‌عنوان نمایندگان شهرستان در قالب ۳ تیم در این دوره از مسابقات معرفی نمودیم و از تمام شهرستان‌های شرکت‌کننده در این دوره از مسابقات با برقراری نظم ما را در هرچه بهتر برگزار شدن این مسابقات یاری کردند. کمال تشکر و قدردانی را داریم. در پایان رقابت‌های زیبا و درخشان، مقام اول تیمی: هیئت شطرنج نورآباد، عمار سلطانی، صدرا محمودی، شهرام فریدونی، مصطفی عبداللهی، سید حسین حسینی را به دست آوردند. مقام دوم تیمی: هیئت شطرنج فیروزآباد، فخرالدین رضایی، محمدصادق واحدی، محمدمهدی بهبودی، یحیی هوشیار، مقام سوم تیمی: هیئت شطرنج

در رقابت‌های انتخابی فارس در رده سنی مختلف؛

تیم بوکس کازرون با ترکیب ۲ بوکسور قدرتمند و آماده خود و با مربیگری قاسم ایلاتی و سرپرستی محسن شفیعی توانست در تیم وزنها و رده‌های خود با اقتدار بر سکو بایستد. **خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین:** مسابقات انتخابی بوکس استان فارس در رده‌های مختلف

تلاش بوکسورهای کازرون یک طلا و یک نقره حاصل داشت

تیم بوکس کازرون با ترکیب ۲ بوکسور قدرتمند و آماده خود و با مربیگری قاسم ایلاتی و سرپرستی محسن شفیعی توانست در تیم وزنها و رده‌های خود با اقتدار بر سکو بایستد. **خبرنگار و عکاس / علیرضا گلچین:** مسابقات انتخابی بوکس استان فارس در رده‌های مختلف



هفت مصدوم در تصادف شدید سه خودرو

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی کازرون ادامه داد: آتش‌نشانان پس از رسیدن به محل حادثه، بلافاصله با استفاده از دستگاه برش، جک و ست هیدرولیک اقدام به آزادسازی این راننده کردند. به گفته وی، وانت‌بار و یکی از پژوها تک‌سرنشین بودند اما خودرو پژو دوم ۵ سرنشین داشت، که همگی جهت مداوا به کارکنان اورژانس تحویل داده شدند. بنا بر گزارش حاضرین در صحنه حال راننده وانت‌بار نسبتاً وخیم بوده است.

هشدارهای پلیس شیراز در خصوص پیشگیری از سرقت منزل

فرمانده انتظامی شیراز به شهروندانی که در تعطیلات آخر هفته، قصد مسافرت دارند توصیه کرد با به کار بستن ۱۵ توصیه، سارقان را در سرقت ناکام بگذارند. ۱. هنگام خروج از منزل تنها قفل کردن درب خروجی اکفنا ننمایید. تمامی درب‌های ساختمان‌ها را از درب پشت‌بام، اتاق‌ها، آشپزخانه و حمام و ... را قفل کنید. ۲. در صورت تغییر محل سکونت یا مفقود شدن کلید یک منزل، توبی قفل‌های درب ورودی را تعویض کنید. ۳. کنترل ورود و خروج در مجتمع‌های مسکونی را به سرایدار و یا نگهبان بسپارید. ۴. از قرار دادن کلید در زیر جاکفشی داخل کفش و سایر نقاط قابل دسترسی خودداری نمایید. ۵. از قرار دادن چارپایه، نردبان و نظایر آن در حیاط منزل مخصوصاً در کنار دیوار خودداری کنید. ۶. وجه نقد و طلا و جواهر به مقدار زیاد را در منزل نگهداری نکنید. ۷. نزد افراد ناشناس و کسانی که اعتماد کافی به آن‌ها ندارید از میزان اموال و دارایی خود با آن‌ها صحبت

درخواست طلاق از همسر گیاهخوار!

دعوی ما بالا گرفت تاجایی که پونه به من توهمین کرد و من هم او را کتک زدم. حالا هم دیگر نمی‌خواهم در کنارش زندگی کنم. این زن با گیاهخوار شدنش زندگی‌مان را نابود کرد. در ادامه همسر این مرد نیز به قاضی گفت: آقای قاضی من به خاطر سلامتی‌ام و طبق تحقیقاتی که کردم تصمیم گرفتم گیاهخوار شوم، ولی از همان روز اول نوبه شروع کرد به غر زدن؛ مخالف این کار بود و سعی داشت مرا به‌زور از تصمیم منصرف کند. ولی من دیگر به گیاهخواری عادت کرده‌ام. حتی بوی گوشت هم حال مرا خراب می‌کند. بارها از مادرم و مادر شوهرم خواستم برای نوید غذا بپزند. ولی او فقط می‌خواهد مرا منصرف کند، از من می‌خواهد برایش غذا بپزم. من هم دیگر نمی‌توانم این کار را انجام دهم.



آخرین بار هم سر همین موضوع کتک زد. برای همین من هم دیگر نمی‌خواهم در کنارش زندگی کنم. در پایان نیز قاضی سعی کرد این زوج را از جدایی منصرف کند، ولی وقتی اصرار آن‌ها را دید رسیدگی به این پرونده را به جلسه آینده موکول کرد و از این زوج خواست در این مدت با یک مشاور درباره اختلافشان صحبت کنند. **گاهی اوقات کوه ناه بیاید** مصطفی تبریزی، روان‌شناس در این رابطه می‌گوید: گاهی اوقات تنها یک اختلاف ساده، اگر علاقه حل نشود، می‌تواند زندگی مشترک را از بین ببرد. بعضی از زنان و مردان در زندگی مشترکشان، یک اختلاف‌نظر ساده را چنان بزرگ می‌کنند که در نهایت کارشان به لیج و لیجاری کشیده می‌شود. در واقع لیجاری زمانی روی می‌دهد که فرد خود را در حال شکست می‌داند و به هر نحوی می‌خواهد قدرت خود را نشان دهد و کوتاه نیاید. وجود این خصوصیت اخلاقی در زن و شوهر باعث می‌شود زندگی مشترک به یک صحنه مسابقه تبدیل شود و زن و شوهر هر کاری کنند تا برنده این مسابقه باشند. درحالی‌که زندگی زناشویی عرصه رقابت نیست و اگر به این روش ادامه دهند، ممکن است رابطه آن‌ها به بن‌بست برسد. برای همین زن و شوهر باید مراقب باشند که لیجاری را وارد زندگی‌شان نکنند و اگر اختلاف یا مشکلی کوچک سر راهشان قرار گرفت، با درایت و منطق آن را حل کنند و این را بدانند که گاهی اوقات کوتاه آمدن می‌تواند مانع جنگ و جدلهای بزرگ شود و حتی زندگی مشترک را شیرین و لذت‌بخش‌تر کند. کوتاه آمدن به معنی تحمل کردن مشکلات نیست؛ فقط چروبیخت و لیجاری‌ها را از بین می‌برد و می‌تواند به خیلی از اختلافات بزرگ و کوچک برای همیشه پایان دهد.

سارق دوچرخه در شیراز، سارق درون خودرو هم بود

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری یک نفر سارق و کشف ۲۵ فقره سرقت درون خودرو و دوچرخه در شیراز خبر داد. سارق احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: با شکایت یکی از شهروندان در خصوص سرقت دوچرخه از داخل پارکینگ خانهاش و حضور سارق در اطراف منزلش، بلافاصله مأموران کلانتری ۱۱ زند شهرستان شیراز به محل اعزام و سارق را با دوچرخه مسروقه شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه آن را دستگیر می‌کنند. وی افزود: پرونده‌ای در این خصوص تشکیل و

حوادث

انتقام نافر جام پس از پدر در فضای مجازی

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و دستگیری فردی که از طریق فضای مجازی قصد انتقام‌جویی و اخذی داشت، در شیراز خبر داد. سرهنگ حبیب‌الله رجیلی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مردی ۴۵ ساله با مراجعه به پلیس فتا و با ارائه مستندات اعلام کرد که شخصی با شماره تلفن ناشناس با وی تماس و آن را تهدید به انتشار تصاویر شخصی و خصوصی در فضای مجازی کرده و برای انتشار یافتن تصاویر شخصی شاکتی، درخواست مبلغ یک میلیارد ریال در قالب پول اینترنتی (بیت کوین) کرده است. وی افزود: با توجه به اهمیت موضوع، پرونده در دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت و پس از بررسی و اقدامات فنی بر روی پرونده، نسبت به شناسایی متهم اقدام و وی در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر و به مقر پلیس فتا منتقل شد. رئیس پلیس فتا استان اظهار کرد: با هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

کشف ۲۰ کیلو تریاک در طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آباده

فرمانده انتظامی آباده از کشف ۲۰ کیلو و ۷۰۰ گرم انواع مواد مخدر در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ طهماسب سمائی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر گفت: طرح پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم خیز و مقابله با خرده‌فروشان مواد مخدر باهدف افزایش احساس امنیت در بین شهروندان در نقاط حاشیه‌ای شهر آباده اجرا شد. وی افزود: در این راستا مأموران موفق شدند یک دستگاه پژو ۳ سرنشین را توقیف و در بازرسی از آن ۲۰ کیلوگرم تریاک را کشف کنند. فرمانده انتظامی آباده تصریح کرد: مأموران موفق شدند ضمن دستگیری ۲۸ خرده‌فروش و معاند